
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 66 комбинированного вида»

МДОУ «Д/с № 66»

ПРИКАЗ

г. Ухта

20.09.2021 г. №01-10/114

Об организации работы по противодействию коррупции

На основании Федерального закона от 25.12.2008 №273 -  ФЗ «О противодействии 
коррупции», Закона Республики Коми от 29.09.2008 № 82 -  РЗ «О противодействии 
коррупции в Республике Коми» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить заместителя заведующего Нарыгину Елену Николаевну ответственным 
лицом за профилактику коррупционных правонарушений.

2. Нарыгиной Е.Н.:
2.1. Осуществлять работу по предупреждению и профилактике коррупционных 

правонарушений в соответствии с Планом работы по противодействию коррупции.
2.2. Отчёт о работе по противодействию коррупции размещать на официальном сайте 

МДОУ «Д/с №66» и направить в отдел комплексной безопасности Муниципального 
учреждения «Управление образования» ежегодно.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.В. Карачинская

Ознакомлена Е.Н. Нарыгина


